
TROFEO CITTA' DI MANTOVA
MEMORIAL UGO FALAVIGNA - FAMIGLIA ROMUALDI

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* SECONDA GARA *

Codex: GSFCA024 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA019-30

COD. ORGANIZZATORI MN05 NOME SOCIETA' CAI MANTOVA

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA VARIANTE AGNELLO
ARBITRO PARTENZA 2190 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 1990 m

DISLIVELLO 200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/062/TN/A

TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A - VENTURA F. - B - DELLADIO G.

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 29 26
ORA DI PARTENZA 10.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3°C A: 3°C

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 1 LAN15 CORRADINI Benedetta 127.85 2000 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 46.18

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 13 5410L KALSER Stefan 95.51 1994 AA BZE3 PETERSBERG 42.99
2 16 LAN18 CORRADINI Tommaso 200.00 2000 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 45.91
3 12 5410V PICHLER Patrick 115.71 1991 AA BZE3 PETERSBERG 46.25
4 14 FA3AJ SCHIROLI Stefano 103.86 1992 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 46.70
5 17 3RA07 PICHLER Tobias 1993 AA BZE3 PETERSBERG 47.01
6 15 M0KK7 RIZZI Filippo 160.28 1999 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 48.07

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

11-12-2016  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 2 0TKV3 PITTSCHIELER Klaus 19.45 1981 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 41.47
2 5 00R6A COCCHI Simone 42.95 1979 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 43.03
3 8 1AYE7 ALFIERI Andrea 188.99 1981 AC MN05 CAI MANTOVA 49.61
4 9 N0559 NATALI Paolo 204.73 1979 CAE RE01 MAICOL SKI TEAM 50.08
5 11 W014N PIRRONE Francesco 1983 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 51.54

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B - MASCHILE

1 3 74FWC ZINI Luca 11.06 1967 VE VI22 US ASIAGO SCI 42.39
2 4 01CCK DEGLI ESPOSTI Leonardo 41.65 1964 VE BL71 CORTINA 43.33
3 18 03JLK GUELLA Gildo 55.36 1960 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 46.05
4 19 08PA8 GUELLA Giorgio 116.60 1969 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 51.70
5 7 52CP7 CARRARA Alfredo 150.76 1960 AC MN05 CAI MANTOVA 52.20

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

10 3E9P9 BERTAZZONI Alberto 340.93 1962 AC MN05 CAI MANTOVA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA

11-12-2016  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO CITTA' DI MANTOVA
MEMORIAL UGO FALAVIGNA - FAMIGLIA ROMUALDI

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* SECONDA GARA *

Codex: GSFCA020 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI MN05 NOME SOCIETA' CAI MANTOVA

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA VARIANTE AGNELLO
ARBITRO PARTENZA 2190 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 1990 m

DISLIVELLO 200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/062/TN/A

TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A - VENTURA F. - B - DELLADIO G.

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 29 26
ORA DI PARTENZA 10.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 1 LAN15 CORRADINI Benedetta 127.85 2000 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 46.18 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA

11-12-2016  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO CITTA' DI MANTOVA
MEMORIAL UGO FALAVIGNA - FAMIGLIA ROMUALDI

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* SECONDA GARA *

Codex: MMMCA024 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI MN05 NOME SOCIETA' CAI MANTOVA

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA VARIANTE AGNELLO
ARBITRO PARTENZA 2190 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 1990 m

DISLIVELLO 200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/062/TN/A

TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A - VENTURA F. - B - DELLADIO G.

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 29 26
ORA DI PARTENZA 10.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 13.02 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER MASCHILE

1 2 0TKV3 PITTSCHIELER Klaus 19.45 1981 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 41.47 0.00
2 3 74FWC ZINI Luca 11.06 1967 VE VI22 US ASIAGO SCI 42.39 21.74
3 5 00R6A COCCHI Simone 42.95 1979 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 43.03 36.87
4 4 01CCK DEGLI ESPOSTI Leonardo 41.65 1964 VE BL71 CORTINA 43.33 43.95
5 18 03JLK GUELLA Gildo 55.36 1960 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 46.05 108.23
6 6 4HFCP LORENZI Pietro 119.47 1986 AC MN05 CAI MANTOVA 47.40 140.14
7 8 1AYE7 ALFIERI Andrea 188.99 1981 AC MN05 CAI MANTOVA 49.61 192.36
8 9 N0559 NATALI Paolo 204.73 1979 CAE RE01 MAICOL SKI TEAM 50.08 203.47
9 11 W014N PIRRONE Francesco 1983 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 51.54 237.97

10 19 08PA8 GUELLA Giorgio 116.60 1969 TN TNA0 TEAM ALTO GARDA 51.70 241.75
11 7 52CP7 CARRARA Alfredo 150.76 1960 AC MN05 CAI MANTOVA 52.20 253.57

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

10 3E9P9 BERTAZZONI Alberto 340.93 1962 AC MN05 CAI MANTOVA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA

11-12-2016  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO CITTA' DI MANTOVA
MEMORIAL UGO FALAVIGNA - FAMIGLIA ROMUALDI

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* SECONDA GARA *

Codex: GSMCA022 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI MN05 NOME SOCIETA' CAI MANTOVA

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA VARIANTE AGNELLO
ARBITRO PARTENZA 2190 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 1990 m

DISLIVELLO 200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/062/TN/A

TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A - VENTURA F. - B - DELLADIO G.

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 29 26
ORA DI PARTENZA 10.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 3°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 100.95 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.95

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 13 5410L KALSER Stefan 95.51 1994 AA BZE3 PETERSBERG 42.99 0.00
2 16 LAN18 CORRADINI Tommaso 200.00 2000 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 45.91 66.56
3 12 5410V PICHLER Patrick 115.71 1991 AA BZE3 PETERSBERG 46.25 74.31
4 14 FA3AJ SCHIROLI Stefano 103.86 1992 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 46.70 84.57
5 17 3RA07 PICHLER Tobias 1993 AA BZE3 PETERSBERG 47.01 91.64
6 15 M0KK7 RIZZI Filippo 160.28 1999 AC MN2A SPORTIME MANTOVA 48.07 115.80

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.55 LA GIURIA

11-12-2016  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali
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